
Orario Disciplina Categoria Classe Tipo Turno e Fase della gara Balli Da A Pista Batt
14:00
14:30 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 08/11 D ESIBIZIONE 1 1 1
14:31 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 08/11 C FINALE 3 3 1
14:34 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 12/15 C FINALE 2 2 1
14:36 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 16/39 C FINALE 3 3 1
14:39 FRUSTE SINGOLO FEMMINILE 08/11 C FINALE 3 3 1
14:42 FRUSTE SINGOLO FEMMINILE 12/15 C ESIBIZIONE 1 1 1
14:43 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 08/11 B2 ESIBIZIONE 1 1 1
14:44 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 12/15 B2 FINALE 5 5 1
14:49 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 16/39 B2 FINALE 4 4 1
14:53 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 40/OL B2 FINALE 2 2 1
14:55 FRUSTE SINGOLO FEMMINILE 12/15 B2 FINALE 4 4 1
14:59 FRUSTE SINGOLO FEMMINILE 16/39 B2 FINALE 6 6 1
15:05 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 12/15 B1 FINALE 5 5 1
15:10 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 16/39 B1 FINALE 2 2 1
15:12 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 40/OL B1 FINALE 3 3 1
15:15 FRUSTE SINGOLO FEMMINILE 12/15 B1 FINALE 2 3 1
15:17 FRUSTE SINGOLO FEMMINILE 16/39 B1 FINALE 4 4 1
15:21 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 12/15 A ESIBIZIONE 1 1 1
15:22 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 16/39 A FINALE 7 7 1
15:29 FRUSTE SINGOLO MASCHILE 40/OL A ESIBIZIONE 1 1 1
15:30 FRUSTE SINGOLO FEMMINILE 16/39 A FINALE 3 3 1
15:33 DUO FRUSTE 08/15 C FINALE 2 2 1
15:35 DUO FRUSTE 08/15 U FINALE 3 3 1
15:38 DUO FRUSTE 16/OL U FINALE 5 5 1
15:43 2 FRUSTE 08/15 U FINALE 4 4 1
15:47 2 FRUSTE 16/OL U ESIBIZIONE 1 1 1
15:48
16:18 SHOW DANCE U/15 C ESIBIZIONE 1 1 1
16:23 SHOW DANCE 16/OL U ESIBIZIONE 1 1 1
16:28 FOLK ROMAGNOLO 08/09 C1 ESIBIZIONE 1 1 1
16:31 FOLK ROMAGNOLO 10/11 C2 FINALE 2 2 1
16:37 FOLK ROMAGNOLO 45/54-550L C2 ESIBIZIONE+FINALE 3 1+2 1
16:46 FOLK ROMAGNOLO 12/13+14/15 C FINALE+ESIBIZIONE 3 4+1 1
16:55 FOLK ROMAGNOLO 14/15 B2 FINALE 3 2 1
17:04 FOLK ROMAGNOLO 16/18+19/24 B2 FINALE+ESIBIZIONE 3 3+1 1
17:13 FOLK ROMAGNOLO 25/34-45/54-55/OL B2 FINALE+ESIBIZIONI 3 2+1+1 1
17:22 FOLK ROMAGNOLO 12/13-14/15+16/18+19/24 B1 ESIBIZIONI 3 1+1+1+1 1
17:31 FOLK ROMAGNOLO 45/54+55/OL B1 ESIBIZIONE+FINALE 3 1+2 1
17:40 FOLK ROMAGNOLO 55/OL A FINALE 3 8 1
17:49 FOLK ROMAGNOLO 14/15 A2 FINALE 3 3 1
17:58 FOLK ROMAGNOLO 19/24+25/34 A2 FINALE+ESIBIZIONE 3 4+1 1
18:07 FOLK ROMAGNOLO 14/18+19/24+25/34 A1 FINALE+ESIBIZIONI 3 1+2+1 1
18:16 FOLK ROMAGNOLO 19/34 U FINALE 3 2 1
18:25 FOLK SHOW TEAM U/15 C ESIBIZIONE 1 1 1
18:29 FOLK SHOW TEAM U/15 U ESIBIZIONE 1 1 1
18:33
19:03

ASC PROMODANZA

 TROFEO DEI CAMPIONI
PALAZZETTO SANTAGATA SUL SANTERNO (RA)

NOTA: l'ordine delle competizioni, così come gli orari di seguito riportati, potrebbero subire variazioni fino a 60 minuti. Gli atleti sono tenuti ad 
accreditarsi almento 1 ora prima dell'inizio della competizione loro riservata.

Presentazione Staff  Tecnico e Collegio Arbitrale

PREMIAZIONE

PREMIAZIONE
FINE COMPETIZIONE


